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1 Anskaffelsen gjelder
Bergen Vann KF drifter de kommunale vann- og avløpsanleggene i Bergen- og Os kommune. Virksomheten skal
sørge for en god og tilstrekkelig vannforsyning og en god og miljømessig riktig avløpshåndtering.
Virksomheten har ca. 159 årsverk og omsetter for ca. 294 mill. NOK pr år. 
Bergen Vann KF er et kommunalt foretak i Bergen kommune. Vi er i dag lokalisert i Spelhaugen 22 og på en
rekke vannbehandlings -og renseanlegg. 
 
Anskaffelsen gjelder kjøp av ledningsrengjøring.
 
 
 
 
 
 

2 Nærmere beskrivelse av anskaffelsen
Bergen Vann KF skal inngå en rammeavtale (uten minikonkurranse) på kjøp av ledningsrengjøring. Arbeidet vil i
hovedsak være i Bergen kommune, men også noe i Os kommune. Noen oppdrag kan være i samarbeid med
Bergen Vann KFs egen spylebil. 
 
Arbeidet består av: 
 
- spyling av selvfallsledning og avløpspumpestasjon (i hovedsak akutt arbeid) 
- tømming av steinfang 
 
På noen av oppdragene vil det være nødvendig med supersuger. 
 
Det må påregnes arbeider utenfor normalarbeidstid. 
 
Anskaffelsens EØS-nummer er 076-2018.
 

2.1 Krav/minimumskrav
De spesifikasjoner som fremgår av tabellen nedenfor danner grunnlaget for Leverandørens løsningsforslag, jf.
bilag 2. 
 
Leverandør må forholde seg til de spesifikasjoner som oppdragsgiver har fastsatt og de dokumentasjonskrav
som er stilt. Det er viktig at leverandøren er presis og entydig når de responderer på spesifikasjonen. 
 
Oppbygging av spesifikasjonen har følgende typer i Mercell: 
Faneblad Krav = Beskriver de krav som må oppfylles. 
Faneblad Kriterier = Krav som ønskes oppfylt, men som ikke anses som minimumskrav og som skal evalueres.
Graden av oppfyllelse vurderes i forhold til de fastsatte tildelingskriteriene og skala, og resultatet vil inngå i
oppdragsgivers endelige evaluering. 
 
Ved utfylling av kravene skal Leverandøren besvare disse i Mercell. Henvisning til dokumentasjon (evt
opplastet på krav) og evt. ytterligere kommentarer skal gjøres kommentarfeltet i Mercell.
 
 
 

1 Språk (Svar er påkrevd)
Hovedoperatør på bilen skal kunne kommunisere faglig på norsk.

2 Bemanning på spylebilene (Svar er påkrevd)
En spylebil skal alltid bemannes med minst to personer.
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3 Responstid (Svar er påkrevd)
Det skal være maks to timer responstid ved bestilling av spylebil. Ved bestilling av "supersuger" er maks
responstid fire timer. 
 
Med responstid menes tiden fra oppdragsgiver sender bestilling til leverandøren er på arbeidsstedet klar til å
utføre oppdraget. 
 
Kravet til responstid gjelder hele døgnet hele året.

4 Kontaktinformasjon (Svar er påkrevd)
Arbeid på kontrakten skal kunne bestilles gjennom et telefonnummer som skal kunne brukes hele døgnet hele
året.

5 Euroklasse på kjøretøy (Svar er påkrevd)
Kjøretøy brukt i anskaffelsen skal tilfredsstille kravene i henhold til Euro 6/VI.

6 Utstyr (Svar er påkrevd)
Utstyret på spylebilene må være tilpasset rørdimensjoner fra Ø 150 mm til Ø 1000 mm.

7 Digitale verktøy - Dokumentasjon (Svar er påkrevd)
Leverandør skal bruke vårt digitale verktøy (Gemini Portal) som er tilpasset mobile enheter til å dokumentere
utførte arbeider. Leverandør må dekke eventuelle kostnader for nettbrett/mobil.

8 Slam - Dokumentasjon (Svar er påkrevd)
Faktura for levering av slam skal dokumenteres med veieseddel for hvert enkelt oppdrag.

9 Slam - Levering (Svar er påkrevd)
Levering av farlig avfall fra oppdragene skal avklares med bestiller.

10 Tilleggsutstyr (Svar er påkrevd)
Leverandøren må disponere en liten spylebil i avtaleperioden.

2.2 Tjenestebeskrivelse

Produkter

Kategori Beskrivelse Leveringsdato Antall Enhet

Pris Oppdrag med supersuger 400,00 Timer

Pris Spyling av selvfallsledning og avløpspumpestasjon 2 200,00 Timer

Pris Tømming av steinfang 500,00 Timer
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